
アルケア

ヒップOAサポーター(右)L 股関節サポー
ター 23-7063-01 アルケア 15052

 ¥7,500(税抜き)

商品説明

●⼤転⼦パッドとX字型補助ベルトが、⾻頭の外⽅偏
位を低減します。

●薄い素材と独⾃の形状により、着膨れせず装着が
⽬⽴ちません。

商品スペック

15052
4900070150529
23-7063-01
00301121
薬機法対象外





希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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